Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 50F6F479-1116742D-5C28726A-141633F2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 562, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no
DOU de 04.09.2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Localizar o exercício interno de JULIANA PAREIRA RAMALHO,
matrícula SIAPE 1866166, ocupante do cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO, na
Coordenadoria de Geral de Ensino do Ifes - Campus de Alegre.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-10-23T17:13:24-0200